入 札 取 消 公 告

下記のとおり一般競争入札公告を取り消します。

記

競争入札取消に付する事項等

１． 公告日

令和７年９月１日

２． 調達物品

「タコシール組織接着用シート 9.5cmx4.8cm １枚 CSL ベーリング 他」

のうち、別紙に記載の物品の調達を取り消す。

３． 競争入札執行の場所及び日時

場 所  神戸大学医学部管理棟５階入札室

日 時  令和７年９月２２日  １３時３０分

令和７年９月８日

国立大学法人神戸大学 契約担当役 理事 森山 睦

別紙

通

番
契約コード 品名 規格 包装単位 メーカー名

予定

数量

98 10513431 メソトレキセート点滴静注液１０００ｍｇ １０００ｍｇ 1V ファイザー製薬 273

150 10516932 ベバシズマブBS点滴静注100mg「第一三共」＃ 100mg 1ﾊﾞｲｱﾙ 第一三共 494

151 10516942 ベバシズマブBS点滴静注400mg「第一三共」＃ 400mg 1ﾊﾞｲｱﾙ 第一三共 302

186 10511021 シスプラチン点滴静注５０㎎「マルコ」　　＃ 50mg/100mL 100ml×1V 日医工 885

1/1